
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KANDIDATO SIŪLYMO Į PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS 

TAIKINIMO KOMISIJĄ 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-229 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16  straipsnio  2 dalies 43 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į Panevėžio teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybos 

2014 m. lapkričio 7 d. raštą Nr. STS-3 „Dėl Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo 

komisijos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Siūlyti kandidatu į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos narę, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkę Ramunę 

Markevičienę. 

2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. liepos 15 d. 

sprendimą Nr. TS-11.159 ,,Dėl kandidato siūlymo į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo 

komisiją”. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė 


